報道機関各社様

2009/09/04

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、来る９月９日（水）より、リスク管理に関する研究会が発足する運び

となりました。

これまでの研究会と異なることは、①中小企業の危機管理を主に取り扱う、

②社長や管理者自身が参加する、③講座や講義形式ではなく、参加者自身の経

験や知識を共有する、などが挙げられます。

 詳細については、別紙をご笑読いただければ幸いです。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

名 称  中小企業・個人事業主・管理職のための

「リスクマネジメント研究会」
日 時  2009 年９月９日（水）19:30～21:00
会 場  静岡市産学交流センター B-nest（ペガサート） ７階演習室
主催者  有限会社アクセス ユープラン
代表者  中溝 一仁（同社代表取締役）
連絡先  同社 （０５４）２５７－８６９５ （日・火定休）
ＦＡＸ  同社 （０５４）２５７－８６９６

E-MAIL nakamizo@acyp.net
H P   http://www.acyp.net/

以上

転載禁止（C）有限会社アクセス ユープラン